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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2001

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2001                                  

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           246 5,832 6,078

Genero Total
Femenino 3,340
Masculino 2,738

Total: 6,078

Femenino  ( 54.95 % )

Masculino  ( 45.05 % )

Universo de datos: UAEHIE
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2001                                  

Año: 2001

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 68 68

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 8 35 43

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 109 109

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 90 90

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 75 75

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 112 112

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 19 366 385

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 37 224 261

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 2 2
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ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 45 461 506

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 8 104 112

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 4 522 526

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 23 603 626

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 25 73 98

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 1 169 170

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 231 231

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 56 56

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 12 291 303

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 119 119

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 140 140

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 34 435 469

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 76 76

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 162 162

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 176 176

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 30 257 287
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PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 7 7

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 869 869

Total 246 5,832 6,078
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Año:2001

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2001                                  

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 42 26 68

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 18 25 43

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 55 54 109

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 43 47 90

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 34 41 75

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 46 66 112

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 172 213 385

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 137 124 261

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 2 2
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ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 241 265 506

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 48 64 112

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 320 206 526

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 383 243 626

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 31 67 98

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 102 68 170

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 138 93 231

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 39 17 56

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 156 147 303

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 67 52 119

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 63 77 140

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 262 207 469

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 47 29 76

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 92 70 162

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 96 80 176

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 183 104 287
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PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 2 5 7

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 523 346 869

Total 3,340 2,738 6,078
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